

RECEBEMOS DE PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP - CNPJ 07.634.816/0001-16 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 28/11/2025 Dest/Rem: INST. DE PREVID SOCIAL DOS SERVIDORES PÚB. DE RIO NEGRO - CPF/CNPJ 04.783.770/0001-09 Total: 3.163,49		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.042.646
		SÉRIE: 010

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1		CHAVE DE ACESSO 4225 1107 6348 1600 0116 5501 0000 0426 4611 6621 7580	
RUA CRUZEIRO 386 CRUZEIRO - 89286-370 SAO BENTO DO SUL - SC FONE 47 3635 2858		Nº 000.042.646 SÉRIE: 010 FOLHA: 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242250479796054 28/11/2025 16:57:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255067070		INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 07.634.816/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL INST. DE PREVID SOCIAL DOS SERVIDORES PÚB. DE RIO NEGRO				04.783.770/0001-09		28/11/2025	
ENDEREÇO RUA CORONEL NICOLAU BLEY NETO 351		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 83880-049		DATA DA SAÍDA / ENTRADA	
MUNICÍPIO RIO NEGRO		FONE / FAX (47)3645-5269		UF PR		HORA DA SAÍDA / ENTRADA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL							

URA / DUPLICATA		VALOR ORIGINAL DA FATURA		DESCONTO DA FATURA		VALOR LÍQUIDO DA FATURA	
42646		3.163,49		0,00		3.163,49	
NÚMERO	001						
VENCIMENTO	12/12/2025						
VALOR	3.163,49						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR ICMS SUBST.		VALOR APROX. TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		974,71		3.163,49	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL			
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.163,49			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL				3-Prop/Rem									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE				ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
603										0,000		0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
000021	PAPEL SULFITE BRANCO A4 C/500FLS ID 21	48026210	0102	6.102	RES	60	25,80	1.548,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000342	LAPIS PRETO Nº2 ID 342	96091000	0102	6.102	UN	5	0,90	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1033750749	CLIPS Nº4/0 CX C/ 500G ID 3014	83059000	0102	6.102	CX	2	11,90	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002535	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO ID 2535	83052000	0102	6.102	CX	2	4,80	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005580	GRAMPOS 23/13 GALVANIZADO C/1000 ID 5580	83052000	0102	6.102	UN	1	9,50	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898929094346	ANOTE COLE 76X76 ID 879	48201000	0102	6.102	UN	6	2,99	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008288	FITA ADESIVA 12X50 ID 8288	39191010	0102	6.102	UN	3	1,95	5,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003520	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X45 ID 3520	39199010	0102	6.102	RL	5	5,70	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891360585466	COLA BASTAO 40GR FABER CASTEL ID 1465	35069190	0102	6.102	UN	6	12,50	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000055	PLASTICO 4 FURO GROSSO* ID 55	39232110	0102	6.102	UN	200	0,45	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898520120529	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO P/ PASTA SUSPensa ID 106	73170020	0102	6.102	CX	5	13,05	65,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008229	GRAMPO TRILHO PLASTICO DELLO PCT.C/50 ID 8229	39261000	0102	6.102	PE	2	16,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CLIENTE: 1508-IPRERINE DEPOSITO BANCO DO BRASIL AGENCIA 3238-7 CONTA CORRENTE 51435-7 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA O DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI VAL. APROX. TRIBUTOS: R\$ FEDERAL:436,91 ESTADUAL:537,80 FONTE:IBPT ORDEM DE COMPRA 04/2025			

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7898613211486	MOLHA DEDOS 12G ID 9756	34042020	0102	6.102	CX	2	3,80	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001041	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA ID 1041	48209000	0102	6.102	UN	300	3,98	1.194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4902505183034	GRAFITE MINAS 0,5 2B PILOT ID 373	96092000	0102	6.102	UN	3	3,15	9,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898506457472	PEN DRIVE 64 GB ID 3959	85235190	0102	6.102	PC	1	42,50	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Extrato de Conta Corrente

08/12/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:48:41
254302543 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: I P S S PUB MUN RIO NEGRO
AGENCIA: 2543-7 CONTA: 9.764-0

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	08/12/2025
NR. DOCUMENTO	553.238.000.051.435
VALOR TOTAL	3.163,49

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PAPELARIA SAO BENTO LTDA
AGENCIA: 3238-7 CONTA: 51.435-7
NR. DOCUMENTO 552.543.000.009.764

=====

NR.AUTENTICACAO	1.E25.F83.A93.D0D.4BC
-----------------	-----------------------